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Mannschaften 

Union Nussbach     (Landesmeister AUT) 
SVD Diepoldsau-Schmitter    (Landesmeister SUI ) 
TSV Dennach      (Pokalverteidiger) 
TV Jahn Schneverdingen      (Landesmeister GER) 

Modus 

 

Halbfinalspiele am Samstag/Finalspiele am Sonntag  
Alle Spiele auf 4 Gewinnsätze bis 11, total 4 Spiele 
Die Spielbälle (Sportastic Women Competition Premium 330) werden durch die EFA aufgelegt. 
 
Die Spieler-Einsatzliste sowie die Spielberechtigungen müssen spätestens eine Stunde vor  
Spielbeginn bei der Spielleitung / dem EFA-Delegierten abgegeben werden. 
 
(Die HF-Paarungen wurden am 11.12.2022 in Nussbach unter Federführung von EFA-Präsidiumsmitglied 
Johanna Einsiedler und unter Mithilfe von Marlene Hieslmair (Union Nussbach) ausgelost.) 

Spielplan 

 
Spielort: Kirchdorf (AUT)  
 
Stadthalle Kirchdorf, Weinzierler Str. 26, 4560 Kirchdorf an der Krems 
 

Samstag, 21. Januar 2023 

 

13.45 Uhr    Eröffnung 

 

  

14:00 Uhr 1  TV Jahn Schneverdingen : TSV Dennach 

16.00 Uhr 2  Union Nussbach    : SVD Diepoldsau-
Schmitter 

anschl. Bankett (ca. 19 Uhr) 

 

Sonntag, 22. Januar 2023 

 

12.00 Uhr 3 V. 1.H-F. : V. 2.H-F. Plätze 3/4 

14.00 Uhr 4 S. 1.H-F. : S. 2.H-F. Plätze 1/2 

 

Anschließend Siegerehrung 
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Adressverzeichnis 

 
 
Staatsmeister Österreich 

 
 
Union Nussbach   

 
 
Marlene Hieslmair  
Dauersdorf 5, A-4542 Nußbach  
+43 680 2242240 
Marlenehieslmair@gmx.net 
 

 

Landesmeister Schweiz  SVD Diepoldsau-Schmitter Norbert Sindler 
Föhrenstrasse 5a, CH-9444 
Diepoldsau 
+41 79 797 47 86 
spiko@faustball-diepoldsau.ch 
 
 

 

Pokalverteidiger  

 

 

 

Deutscher Meister  

 

 

 

Ausrichter 

 

TSV Dennach 

 

 

 

TV Jahn Schneverdingen    

 

 

 

Union Nussbach  

  

Yannick Kull 
Doblerstr. 9, D-75305 Neuenbürg  
+49 157 34685378 
yannick.kull@gmx.net 
  
 
Olaf Neuenfeld      
Schulstr. 40, D-29640 chneverdingen 
+49 176-19994410              
olaf.neuenfeld@web.de 
 
 
Marco Salzberger 
+43 664 8167680 
marco.salzberger@gmail.com 
 

 

 

EFA – Delegierter 

 

Gerhard Zeller  

 
g.zeller@efa-fistball.com  

 

 

 

Schiedsrichter 

 
Aus Österreich,  
Deutschland und der 
Schweiz  

 
Gem. W. Weiss, 
Sportkommission EFA 
w.weiss@efa-fistball.com 
 
 
 

 

 

Ulrich Meiners

 u.meiners@efa-fistball.com

 

   

 

 

    


